COTA OURO – 10 (dez) no valor individual mínimo de R$ 250.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais);

COTA PRATA – 10 (dez) no valor individual mínimo de R$ 100.000,00 (cem mil reais);

COTA BRONZE – 10 (dez) no valor individual mínimo de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);

COTA REGIONAL – 10 (dez) no valor individual mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 

1.3 – O presente credenciamento se enquadra na hipótese do art. 3º, inciso I, do Decreto nº 11.878, de 2024.

1.4 – O credenciamento não obriga a administração pública a contratar.

2 - DA PARTICIPAÇÃO NO CREDENCIAMENTO

2.1 - No dia, hora e local indicados no preâmbulo deste edital, os proponentes deverão entregar a cópia da